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Roxtec S frame

EN Roxtec S frame is a metal
frame available with a single

opening, or in combinations with sev-

eral openings in width and/or height.

B For use with Group RM comp-
nents

B Attachment by welding

B SE PPS accessory available for
plastic pipe seals

PT A moldura Roxtec S é uma

moldura metélica para fixagcdo
principalmente por soldagem.
Disponivel com aberturas unicas ou
em combinagdes com varias abertu-
ras em largura e/ou altura.

B Para uso com componentes do
Grupo RM

B Fixacéo por soldagem

B Acessorio para vedagéao de tubo
plastico (SE PPS) disponivel
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Gz Roxtec S je kovovy ram pro
pfipevnéni zejména
svarovanim. K dispozici s jednim
otvorem nebo v kombinaci s nékolika
otvory na sitku a/nebo na vysku.

B Pro pouZiti s komponentami
skupiny RM

B Pro pfipevnéni svarovanim

B Jako doplnék k dispozici plastoveé
tésnéni trubek (SE PPS)

JP  RoxtecS 7L —LldeEH
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TNSZHETTEL AR #EEHE
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B AEEICKBERUT

B JSRFvIINATEY—)L
(SEPPS) AT 7ot )—n
HUET,

PL Rama S firmy Roxtec to

metalowa rama dostepna w
wersji z jednym oknem lub w
kombinacjach z kilkoma oknami w
poziomie i/lub pionie.

B Do uzytku z elementami grupy RM

B Mocowanie przez wspawanie

B Dostepne dodatkowe uszczel-
nienie rur z tworzywa sztucznego
(SE PPS)


Dan Macey
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S frames, primed, mild steel

S ramy, lakované, mékka ocel » Ramy S ze stali miekkiejl » Molduras S de ago levemente temperado }

STL—LTFRYENTHEH

GROUP

page 25

Parts needed for a complete solution

page 157

page 160

Optional

5
page 166

See also Installation guidelines on page 189.

S 6x1 primed For information about other frame combinations that are not presented and for
openable versions of this frame, please contact your local Roxtec supplier or e-mail:
info@roxtec.com

‘ RATINGS Fire: A-Class, H-Class Water pressure: 4 bar Gas pressure: 2.5 bar
Prostor pro Vnéjsi rozméry (D=60 mm) Vaha
Ram Pocet otvor( tésnéni (mm) (HxXW) (mm) | (HxW) (in) kg) | (Ib) Oznaceni vyrobku
Liczba okien Przestrzen Wymiary zewnetrzne (D=60 mm) Cigzar
Rama w ramie uszczelniajgca (mm HxW (mm) | HxW (in.) kg | (Ib) Kod art.
Aberturas | Espaco interno Dim. externas (D=60 mm) Peso
Moldura da moldura (mm) HxXW (mm) | HxW (polegadas) kg) | (Cibra) N° art.
INYFY ANFT A (D=60 mm) =L
TL—L ZL—LBEOE| AN—X (mm) HxW (mm) HXW (1> F) (kg) (RUR) | &E
Frame Packing space External dimensions (D=60 mm)
openings (mm) HxW (mm) HxW (in)

S 1x1 primed 1 60 x 60 121 x 80 4.764 x 3.150 1.6 3.5627 | SS01000000112

S 2x1 primed 1 60 x 120 121 x 141 4.764 x 5.551 2.2 4.938 | S002000000112

S 2x2 primed 2 60 x 120 121 x 271 4.764 x 10.669 3.9 8.488 | S002000000212

S 2x3 primed 3 60 x 120 121 x402 | 4.764 x 15.827 5.5 | 12.037 | S002000000312

S 2x4 primed 4 60 x 120 121 x 532 | 4.764 x 20.945 71 15.609 | S002000000412

S 2x5 primed 5 60 x 120 121 x 663 | 4.764 x 26.102 8.7 | 19.158 | S002000000512

S 2x6 primed 6 60 x 120 121 x 793 | 4.764 x 31.220 10.3 | 22.707 | S002000000612

S 3x1 primed 1 120 x 60 180 x 80 7.087 x 3.150 2.3 5.071 | SS03000000112

S 4x1 primed 1 120 x 120 180 x 141 7.087 x 5.551 2.8 6.151 S004000000112

S 4x2 primed 2 120 x 120 180 x 271 7.087 x 10.669 4.7 | 10.318 | S004000000212

S 4x3 primed 8 120 x 120 180 x 402 | 7.087 x 15.827 6.6 | 14.484 | S004000000312

S 4x4 primed 4 120 x 120 180 x 532 | 7.087 x 20.945 8.5 | 18.629 | S004000000412

S 4x5 primed 5 120 x 120 180 x 663 | 7.087 x 26.102 10.3 | 22.796 | S004000000512

S 4x6 primed 6 120 x 120 180 x 793 | 7.087 x 31.220 12.2 | 26.962 | S004000000612

S 4x7 primed 7 120 x 120 180 x 924 | 7.087 x 36.378 14.1 | 31.129 | S004000000712

S 4x8 primed 8 120 x 120 180 x 1054 | 7.087 x 41.496 16.0 | 35.296 | S004000000812

S 4x9 primed 9 120 x 120 180 x 1185 | 7.087 x 46.654 17.9 | 39.440 | S004000000912
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RECTANGULAR FRAMES

GROUP

S frames, primed, mild steel

S ramy, lakované, mékka ocel ¥ Ramy S ze stali miekkiej » Molduras S de ago levemente temperado }

STL—L FEVENT N

I:Z . 5 . Pr0§tqr pro Vnéjsi rozméry (D=60 mm) Vaha o
am Pocet otvord | tésnéni (mm) (HxW) (mm) | (HxW) (in) kg) | (b) Oznaceni vyrobku

PL Liczba okien Prze.s‘trzeh Wymiary zewnetrzne (D:6Q mm) Ciezar
Rama wramie |uszczelniajaca (mm)|  (HxW) (mm) | (HxW) (in) k@) | (Ub) Kod art.

PT Mol é&ber‘clléras Espago(inte)rno ’ Ia\llng ex')ternas (D;G\j)vr?m: o o Peso Gbre N art

oldura la moldura mm XW (mm \ XW (polegadas g | dibra art.

JP INyFD- SMEHE (D=60mm) BE

JL—L ZL—LBAOE|  AR—XZ (mm) HxW (mm) HXW (- > F) (kg) KRB | &E
Frame Packing space External dimensions (D=60 mm)
openings (mm) HxW (mm) HxW (in)

S 4+4x1 primed 2 120 x 120 349 x 141 13.740 x 5.551 5.0 | 11.067 | S004400000112
S 4+4x2 primed 4 120 x 120 359 x 271 | 14.134 x 10.669 9.5 | 20.878 | S004400000212
S 4+4x3 primed 6 120 x 120 359 x 402 | 14.134 x 15.827 13.5 | 29.321 | S004400000312
S 4+4x4 primed 8 120 x 120 359 x 532 | 14.134 x 20.945 17.1 | 37.743 | S004400000412
S 4+4x5 primed 10 120 x 120 359 x 663 | 14.134 x 26.102 21.0 | 46.186 | S004400000512
S 4+4x6 primed 12 120 x 120 359 x 793 | 14.134x31.220 | 24.8 | 54.630 | S004400000612
S 4+4x7 primed 14 120 x 120 359 x924 | 14.134 x 36.378 28.6 | 63.096 | S004400000712
S 4+4x8 primed 16 120 x 120 | 359 x 1054 | 14.134 x 41.496 32.6 | 71.539 | S004400000812
S 4+4+4x1 primed 3 120 x 120 519 x 141 20.433 x 5.551 6.6 | 14.550 | S004440000112
S 4+4+4x2 primed 6 120 x 120 539 x 271 | 21.220 x 10.669 14.2 | 31.305| S004440000212
S 4+4+4x3 primed 9 120 x 120 539 x 402 | 21.220 x 15.827 19.9 | 43.872 | S004440000312
S 4+4+4x4 primed 12 120 x 120 539 x 532 | 21.220 x 20.945 26.2 | 57.761 | S004440000412
S 4+4+4x5 primed 15 120 x 120 539 x 663 | 21.220 x 26.102 31.3 | 69.004 | S004440000512
S 4+4+4x6 primed 18 120 x 120 539 x 793 | 21.220 x 31.220 37.0 | 81.570 | S004440000612
S 5x1 primed 1 180 x 60 238 x 80 9.370 x 3.150 2.8 6.173 | SS05000000112
S 6x1 primed 1 180 x 120 238 x 141 9.370 x 5.551 3.3 7.363 | S006000000112
S 6x2 primed 2 180 x 120 238 x 271 9.370 x 10.669 5.5 | 12.147 | S006000000212
S 6x3 primed 3 180 x 120 238 x 402 9.370 x 15.827 7.7 | 16.909 | S006000000312
S 6x4 primed 4 180 x 120 238 x 532 9.370 x 20.945 9.8 | 21.671 | S006000000412
S 6x5 primed 5 180 x 120 238 x 663 9.370 x 26.102 12.0 | 26.455| S006000000512
S 6x6 primed 6 180 x 120 238 x 793 9.370 x 31.220 14.2 | 31.217 | S006000000612
S 6x7 primed 7 180 x 120 238 x 924 9.370 x 36.378 16.3 | 35.979 | S006000000712
S 6x8 primed 8 180 x 120 | 238 x 1054 9.370 x 41.496 18.5 | 40.763 | S006000000812
S 6x9 primed 9 180x 120 | 238 x 1185 9.370 x 46.654 | 20.7 | 45.525| S006000000912
S 6+6x1 primed 2 180 x 120 466 x 141 18.346 x 5.551 6.1 | 13.492 | S006600000112
S 6+6x2 primed 4 180 x 120 476 x 271 | 18.740 x 10.669 11.1 | 24.537 | S006600000212
S 6+6x3 primed 6 180 x 120 476 x 402 | 18.740 x 15.827 15.5 | 34.171 | S006600000312
S 6+6x4 primed 8 180 x 120 476 x 532 | 18.740 x 20.945 19.9 | 43.827 | S006600000412
S 6+6x5 primed 10 180 x 120 | 476 x663 | 18.740 x 26.102 | 24.3 | 53.506  S006600000512
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CZ
PL

JP

S frames, primed, mild steel

S ramy, lakované, mékka ocel ¥ Ramy S ze stali miekkiej » Molduras S de ago levemente temperado }

STL—L FEYENT N

Ram
Rama
Moldura

A% N

S 6+6x6 primed
S 6+6x7 primed
S 6+6x8 primed
S 6+6x9 primed
S 6+6x10 primed

S 6+6+6x1 primed

S 7x1 primed

S 8x1 primed
S 8x2 primed
S 8x3 primed
S 8x4 primed
S 8x5 primed
S 8x6 primed

S 8+8x1 primed
S 8+8x2 primed
S 8+8x3 primed
S 8+8x4 primed
S 8+8x5 primed
S 8+8x6 primed
S 8+8x7 primed
S 8+8x8 primed
S 8+8x9 primed
S 8+8x10 primed

S 8+8+8x1 primed

Pocet otvort

Liczba okien
w ramie

Aberturas
da moldura

7L—LFOE
Frame

openings
12
14
16
18
20

o U1 A WN —

Prostor
pro tésnéni (mm)

Przestrzen
uszczelniajgca (mm)

Espago interno
(mm)

IAVES 2/
AR—2Z (mm)

Packing space
(mm)

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

180 x 120

240 x 60

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

240 x 120

Vnéjsi rozméry (D=60 mm)

(HxW) (mm) |

HxW (in)

Wymiary zewnetrzne (D=60 mm)

(HxW) (mm) ‘

(HxW) (in)

Dim. externas (D=60 mm)

HxW (mm)

HxW (polegadas)

ST (D=60 mm)

HxW (mm)

HXW (1> F)

External dimensions (D=60 mm)

HxW (mm)

476 x 793

476 x 924
476 x 1054
476 x 1185
476 x 1315

694 x 141

298 x 80

298 x 141
298 x 271
298 x 402
298 x 532
298 x 663
298 x 793

586 x 141
596 x 271
596 x 402
596 x 532
596 x 663
596 x 793
596 x 924
596 x 1054
596 x 1185
596 x 1315

874 x 141

HxW (in)
18.740 x 31.220
18.740 x 36.378
18.740 x 41.496
18.740 x 46.654
18.740 x 51.772

27.323 x 5.551

11.732 x 3.150

11.732 x 5.551
11.732 x 10.669
11.732 x 15.827
11.732 x 20.945
11.732 x 26.102
11.732 x 31.220

23.071 x 5.551
23.465 x 10.669
23.465 x 15.827
23.465 x 20.945
23.465 x 26.102
23.465 x 31.220
23.465 x 36.378
23.465 x 41.496
23.465 x 46.654
23.465 x 51.772

34.409 x 5.551

Vaha

(kg) |

(Ib)

Ciezar

(kg) |

(Ib)

Peso

ko) |
=S
(kg)

28.6
33.0
37.4
41.8
46.2

8.2

3.3

3.9
6.1
8.2
10.4
12.6
14.7

7.3
12.3
16.6
21.0
25.4
29.8
34.2
38.5
42.9
47.3

9.9

(libra)

fein

R B

63.140
72.796
82.474
92.108
101.764

18.078

7.363

8.620
13.382
18.144
22.928
27.690
32.452

16.005
27.006
36.640
46.341
.97
65.609
75.309
84.943
94.577
104.278

21.826

GROUP

Oznaceni vyrobku
Kod art.

N° art.

S006600000612
S006600000712
S006600000812
S006600000912
S006600001012

S006660000112
S$S07000000112

S008000000112
$008000000212
S008000000312
S008000000412
$008000000512
S008000000612

S008800000112
S008800000212
S008800000312
S008800000412
S008800000512
S008800000612
S008800000712
S008800000812
S008800000912
S008800001012

$008880000112
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RECTANGULAR FRAMES

GROUP

S frames, acid proof stainless steel

S ramy, kyselinovzdorna nerezova ocel » Ramy S z nierdzewne;j stali kwasoodpornej }
Molduras S de ago inoxidavel a prova de acido ) S7 L — /A THERER 7>/ L X i

Parts needed for a complete solution Optional
[
Sy =

page 25 page 157 page 160 page 165 page 166

See also Installation guidelines on page 189.

S 6x1 AISI 316 For information about other frame combinations that are not presented and for
openable versions of this frame, please contact your local Roxtec supplier or e-mail:
info@roxtec.com

‘ RATINGS Fire: A-Class, H-Class Water pressure: 4 bar Gas pressure: 2.5 bar
cz Prostor Vnéjsi rozméry (D=60 mm) Vaha
Ram Pocet otvord | pro tésnéni (mm) (HxW) (mm) | (HxW) (in) kg) | (Ib) Oznaceni vyrobku
PL Liczba okien Przestrzen Wymiary zewnetrzne (D=60 mm) Ciezar
Rama w ramie uszczelniajgca (mm) (HxW) (mm) | (HxW) (in) (kg) | (Ib) Kod art.

Aberturas Espaco interno Dim. externas (D=60 mm) Peso

PT Moldura da moldura (mm) HxW (mm) | HxW (polegadas) kg | (libra) N° art.

JP INyF>7- AFTIE (D=60 mm) 2

AN ZL—LBOE | ANX—X (mm) HXW (mm) HXW (1> F) (kg) KRB | RS
Frame Packing space External dimensions (D=60 mm)

openings (mm) HxW (mm) HxW (in)

S 2x1 AISI 316 1 60 x 120 121 x 141 4.764 x 5.551 2.2 4.938 | S002000000121

S 2x2 AISI 316 2 60 x 120 121 x 271 4.764 x 10.669 3.9 8.488 | S002000000221

S 2x3 AISI 316 3 60 x 120 121 x 402 4.764 x 15.827 5.5 | 12.037 | S002000000321

S 2x4 AISI 316 4 60 x 120 121 x 532 4.764 x 20.945 7.1 15.609 | S002000000421

S 2x5 AISI 316 5 60 x 120 121 x 663 4.764 x 26.102 8.7 | 19.158 | S002000000521

S 2x6 AISI 316 6 60 x 120 121 x 793 4,764 x 31.220 | 10.3 | 22.707 | S002000000621

S 4x1 AISI 316 1 120 x 120 180 x 141 7.087 x 5.551 2.8 6.151 | S004000000121

S 4x2 AISI 316 2 120 x 120 180 x 271 7.087 x 10.669 4.7 | 10.318 | S004000000221

S 4x3 AISI 316 8 120 x 120 180 x 402 7.087 x 15.827 6.6 | 14.484 | S004000000321

S 4x4 AISI 316 4 120 x 120 180 x 532 7.087 x 20.945 8.5 | 18.629 | S004000000421

S 4x5 AISI 316 5 120 x 120 180 x 663 7.087 x26.102 | 10.3 | 22.796 | S004000000521

S 4x6 AISI 316 6 120 x 120 180 x 793 7.087 x31.220 | 12.2 | 26.962 | S004000000621

S 4+4x1 AISI 316 2 120 x 120 349 x 141 13.740 x 5.551 5.0 | 11.067 | S004400000121

S 4+4+4x1 AISI 316 3 120 x 120 519 x 141 20.433 x 5.551 6.6 | 14.550 | S004440000121

S 6x1 AISI 316 1 180 x 120 238 x 141 9.370 x 5.551 3.3 7.363 | S006000000121

S 6x2 AISI 316 2 180 x 120 238 x 271 9.370 x 10.669 5.5 | 12.147 | S006000000221
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S frames, acid proof stainless steel

S ramy, kyselinovzdorna nerezova ocel » Ramy S z nierdzewnej stali kwasoodpornej }

Molduras S de ago inoxidavel a prova de acido » S7 L — /L MHERER 7>/ L R i

cz Ram
PL

Rama
PT Moldura

P

S 6x3 AISI 316
S 6x4 AISI 316
S 6x5 AISI 316
S 6x6 AISI 316

S 6+6x1 AISI 316
S 6+6x2 AISI 316
S 6+6x3 AlISI 316
S 6+6x4 AISI 316
S 6+6x5 AlISI 316
S 6+6x6 AlISI 316

S 8x1 AISI 316
S 8x2 AISI 316
S 8x3 AISI 316
S 8x4 AISI 316
S 8x5 AISI 316
S 8x6 AISI 316

S 8+8x1 AlSI 316

S 8+8+8x1 AISI 316

Pocet otvor(

Liczba okien
W ramie

Aberturas
da moldura

7L —LRO

Frame

openings

D oA W

N O 0 O M DN

—_

o o~ WON =

Prostor
pro tésnéni (mm)

Przestrzen
uszczelniajgca (mm)

Espago interno
(mm)

INYFYT
AR—2Z (mm)

Packing space
(mm)

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

240 x 120

240 x 120

Vnéjsi rozméry (D=60 mm)

(HxW) (mm) | (HxW) (in)

Wymiary zewnetrzne (D=60 mm)
(HxW) (mm) | (HxW) (in)

Dim. externas (D=60 mm)

HxW (mm) | HxW (polegadas)
M (D=60 mm)

HXW (mm) HXW (1> F)
External dimensions (D=60 mm)
HxW (mm) HxW (in)

238 x 402 9.370 x 15.827
238 x 532 9.370 x 20.945
238 x 663 9.370 x 26.102
238 x 793 9.370 x 31.220
466 x 141 18.346 x 5.551
476 x 271 | 18.740 x 10.669
476 x 402 | 18.740 x 15.827
476 x 532 | 18.740 x 20.945
476 x 663 | 18.740 x 26.102
476 x 793 | 18.740 x 31.220
298 x 141 11.732 x 5.551
298 x 271 | 11.732 x 10.669
298 x 402 | 11.732 x 15.827
298 x 532 | 11.732 x 20.945
298 x 663 | 11.732 x 26.102
298 x 793 | 11.732 x 31.220
586 x 141 23.071 x 5.551
874 x 141 34.409 x 5.551

Véaha

| (Ib)
Ciezar
(k@) | (Ib)
Peso

| dibra)

2

(kg)

(kg)

(kg)

fei

R B

7.7 16.909
9.8 | 21.671
12.0 | 26.455
14.2 | 31.217
6.1 13.492
1.1 24.537
15,5 | 34.171
19.9 | 43.872
243 | 53.506
28.6 | 63.140
3.9 8.620
6.1 13.382
8.2 18.144
10.4 | 22.928
12.6 | 27.690
14.7 | 32.452
7.3 16.005
9.9 | 21.826

GROUP

Oznaceni vyrobku
Kod art.

N° art.

S006000000321
S006000000421
S006000000521
S006000000621

S006600000121
S006600000221
S006600000321
S006600000421
S006600000521
S006600000621

$S008000000121
S008000000221
$S008000000321
S008000000421
S008000000521
S008000000621

S008800000121

$S008880000121
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RECTANGULAR FRAMES

GROUP

S frames, aluminum

S ramy hlinikové » Ramy S aluminiowe } Molduras S de aluminio S 7L — /A 77JV=Z=7 I\

Parts needed for a complete solution

page 25

page 157 page 160

Optional

page 166

See also Installation guidelines on page 189.

S 6x1 ALU For information about other frame combinations that are not presented and for
openable versions of this frame, please contact your local Roxtec supplier or e-mail:
info@roxtec.com

‘ RATINGS Fire: A-Class, H-Class Water pressure: 4 bar Gas pressure: 2.5 bar
cz Prostor Vnéjsi rozméry (D=60 mm) Véha
Ram Pocet otvorl | pro tésnéni (mm) (HxW) (mm) | (HxW) (in) (kg) | (Ib) Oznaceni vyrobku
PI. Liczba okien Przestrzen Wymiary zewnetrzne (D=60 mm) Ciezar
Rama w ramie uszczelniajgca (mm)  (HxW) (mm) | (HxW) (in) (kg) | (Ib) Kod art.
Aberturas Espago interno Dim. externas (D=60 mm) Peso
PT Moldura da moldura (mm) HxW (mm) | HxW (polegadas) kg | ibra) N° art.
Jp INyF2T- AT (D=60 mm) B8
JL—L ZL—LBEOE | ANX—X (mm) HxW (mm) HXW (1> F) (kg) (€ 92 DRt
EN Frame Packing space External dimensions (D=60 mm)
openings (mm) HxW (mm) HxW (in)

S 2x1 ALU 1 60 x 120 121 x 141 4.764 x 5.551 0.8 1.698 | S002000000131

S 2x2 ALU 2 60 x 120 121 x 271 4.764 x 10.669 1.3 2.910 | S002000000231

S 2x3 ALU 3 60 x 120 121 x 402 4.764 x 15.827 1.9 4.145 | S002000000331

S 2x4 ALU 4 60 x 120 121 x 532 4.764 x 20.945 2.4 5.357 | S002000000431

S 2x5 ALU 5 60 x 120 121 x 663 4.764 x 26.102 3.0 6.592 | S002000000531

S 2x6 ALU 6 60 x 120 121 x 793 4.764 x 31.220 8.5 7.804 | S002000000631

S 2+2x1 ALU 2 60 x 120 232 x 141 9.134 x 5.551 1.3 2.965 | S002200000131

S 2+2+2x1 ALU 8 60 x 120 343 x 141 13.504 x 5.551 1.7 3.748 | S002220000131

S 4x1 ALU 1 120 x 120 180 x 141 7.087 x 5.551 1.0 2.116 | S004000000131

S 4x2 ALU 2 120 x 120 180 x 271 7.087 x 10.669 1.6 3.549 | S004000000231

S 4x3 ALU 3 120 x 120 180 x 402 7.087 x 15.827 2.3 4.982 | S004000000331

S 4x4 ALU 4 120 x 120 180 x 532 7.087 x 20.945 2.9 6.415 | S004000000431

S 4x5 ALU 5 120 x 120 180 x 663 7.087 x 26.102 3.6 7.848 | S004000000531

S 4x6 ALU 6 120 x 120 180 x 793 7.087 x 31.220 4.2 9.281 | S004000000631

S 4+4x1 ALU 120 x 120 349 x 141 13.740 x 5.551 1.7 3.762 | S004400000131

S 4+4x2 ALU 120 x 120 359 x 271 | 14.134 x 10.669 3.2 7.099 | S004400000231
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Gz
PL
PT
JP

S frames, aluminum

S ramy, hlinik ¥ Ramy S aluminiowe » Molduras S de aluminio ¥ S7L—/A 7)== L\

Ram
Rama
Moldura

JL—L

S 4+4x3 ALU
S 4+4x4 ALU

S 4+4+4x1 ALU

S 6x1 ALU
S 6x2 ALU
S 6x3 ALU
S 6x4 ALU
S 6x5 ALU
S 6x6 ALU

S 6+6x1 ALU
S 6+6x2 ALU
S 6+6x3 ALU
S 6+6x4 ALU
S 6+6x5 ALU
S 6+6x6 ALU

S 6+6+6x1 ALU

S 8x1 ALU
S 8x2 ALU
S 8x3 ALU
S 8x4 ALU
S 8x5 ALU
S 8x6 ALU

S 8+8x1 ALU

S 8+8+8x1 ALU

Pocet otvora

Liczba okien
W ramie

Aberturas
da moldura

7L — LR

Frame
openings

D oA WON -

N O 0o & DN

—_

D oA WD =

Prostor pro
tésnéni (mm)
Przestrzen
uszczelniajgca (mm)

Espaco interno
(mm)

INyEFT
ANX—2Z (mm)

Packing space

(mm)
120 x 120
120 x 120

120 x 120

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

180 x 120

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

240 x 120

240 x 120

Vnéjsi rozméry (D=60 mm)

(HxW) (mm) ‘

(HxW) (in)

Wymiary zewnetrzne (D=60 mm)

(HxW) (mm) ‘

(HxW) (in)

Dim. externas (D=60 mm)

HXW (mm) |

HxW (polegadas)

ST (D=60 mm)

HxW (mm)

HXW (> F)

External dimensions (D=60 mm)

HxW (mm)
359 x 402
359 x 532

519 x 141

238 x 141
238 x 271
238 x 402
238 x 532
238 x 663
238 x 793

466 x 141
476 x 271
476 x 402
476 x 532
476 x 663
476 x 793

694 x 141

298 x 141
298 x 271
298 x 402
298 x 532
298 x 663
298 x 793

586 x 141

874 x 141

HxW (in)
14.134 x 15.827
14.134 x 20.495

20.433 x 5.551

9.370 x 5.551
9.370 x 10.669
9.370 x 15.827
9.370 x 20.495
9.370 x 26.102
9.370 x 31.220

18.346 x 5.551
18.740 x 10.669
18.740 x 15.827
18.740 x 20.495
18.740 x 26.102
18.740 x 31.220

27.323 x 5.551

11.732 x 5.551
11.732 x 10.669
11.732 x 15.872
11.732 x 20.495
11.732 x 26.102
11.732 x 31.220

23.071 x 5.551

34.409 x 5.551

Vaha

(kg)

(kg)

(kg)

| (Ib)
Ciezar
| (Ib)
Peso
\ (libra)
B8
R B

4.5 9.965
5.8 | 12.831
2.3 5.071
1.2 2.535
1.9 4.167
2.6 5.820
3.4 7.452
4.1 9.083
49 | 10.736
2.1 4.630
3.8 8.333
5.3 | 11.640
6.8 | 14.903
8.2 | 18.166
9.7 | 21.473
2.8 6.173
1.3 2.954
2.2 4.806
3.0 6.658
3.9 8.532
4.7 | 10.385
56 | 12.236
2.5 5.467
3.4 7.496

GROUP

Oznaceni vyrobku
Kod art.
N° art.

i

S004400000331
S004400000431

S004440000131

S006000000131
$006000000231
$006000000331
S006000000431
S006000000531
$006000000631

S006600000131
S006600000231
S006600000331
S006600000431
S006600000531
S006600000631

S006660000131

S008000000131
S008000000231
S008000000331
S008000000431
$S008000000531
$008000000631

$008800000131

$008880000131

www.roxtec.com
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RECTANGULAR FRAMES

GROUP

S frames, technical information

S ramy, technické informace } Ramy S, informacje techniczne } Molduras S, informagées técnicas )

STL—LOEMER

oy Al R A
| %Z
!
L
ac | = I | <
1!
! A
A] ) I Al
t w AA w AA
W W
S Zx1 S ZxN
A A
| &:
|
| ]!
I | <
|
|
T |c I|c :
- o | ] =
|
|
|]]
==
A’w A-A tvavk A—l A-A é. A-A
W
W W W
S Z+Zx1 S Z+ZxN S Z+Z+Zx1

Z = Frame size

Pos  (mm) (in)
N = Number of horizontal openings
h H - 20 H-0.787
w W-20 W-0.787 Z = Velikost ramu
D 60 5362 N = Pocet horizontalnich prostupt
t 10 0.394 Z = Rozmiar ramy
to 20 0.787 N = Liczba okien w poziomie
R R 10 R 0.394

Z = Tamanho do moldura
N = Numero de aberturas em sentido horizontal

Z=T7L—LYA4X
N = 7K 5 mf CIEREK

Note: All dimensions are nominal values

Poznamka: véechny uvedené rozméry jsou v nominalni hodnoté
Uwaga: Wszystkie podane wymiary majg wartosci nominalne
Nota: Todas as dimensées s&o valores nominais

ETEFINTCRMMETY
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WELDING

GROUP

RM S frame, aperture dimensions for welded installations

S réamy, rozméry otvorl pro svarované instalace
Rama S, wymiary otworu pod spawanie
Moldura S, dimensbes da abertura para instalagdes soldadas

S 7L —LAEEBMADROERT A

Tolerance vysky Tolerance sitky
+ 1 mm, +0.039" + 1 mm, +0.039"
1 otvor >1 otvor
na sif na sit x1 X2 x3 x4 x5 x6 X7 x8 x9 x10
Ram (mm) (in) (mm) (in) (mm)/(in)
Tolerancja wysokosci Tolerancja szerokosci
+ 1 mm, +0.039" + 1 mm, +0.039"
1 oknow >1 oknow
poziomie poziomie x1 X2 x3 x4 x5 X6 X7 x8 x9 x10
Rama (mm) (in) (mm) (in) (mm)/(in)
Tolerancia da altura Toleréncia da largura
+ 1 mm, +0.039" + 1 mm, +0.039"
1 abertura em >1 1 abertura em
largura argura x1 x2 x3 x4 x5 x6 x7 x8 x9 x10
Moldura (mm) ‘ (pol) (mm) ‘ (poh (mm)/(poh
BEHRE BEraE
+1mm, £0.03917>F 1 mm, £0.0391>F
TEAICBIOER1ME | > iRANCRECERE | x1 x2 x3 x4 x5 x6 x7 x8 X9 x10
(mm) / (A~ F)

Height tolerance Width tolerance
+ 1 mm, +0.039" + 1 mm, +0.039"

1 opening in >1 opening in
width width x5
(mm) (Gin) (mm) (in) (mm)/(in)

x6

S 123 | 4.843 82
3.228

S2 123 4.843 123 4.409
143 273 404 534 665 795 926 | 1056, 1187, 1317

e 234 | 9213 | 244 | 9606 | g 43110748 | 15.906 | 21.024 | 26.181 |31.299| 36.457 | 41.575| 46.732| 51.850

S 24242 345 | 13.583 365 | 14.370

S3 182 7.165 8
’ 3.228
S4 182 7.165 182 7.165
143 273 404 534 665 795 926 | 1056, 1187, 1317
S 4+4 351 13.819 361 | 14.213

5.630 | 10.748 | 15.906 | 21.024 | 26.181 | 31.299 | 36.457 | 41.575| 46.732| 51.850
S 4+4+4 521 20.512 541 | 21.299

S5 240 9.449 8
' 3.228
S6 240 9.449 240 | 9.449
143 273 404 534 665 795 926 | 1056, 1187, 1317
S 6+6 468 | 18.425 478 | 18.819

5.630|10.748 | 15.906 | 21.024 | 26.181 | 31.299 | 36.457 | 41.575| 46.732| 51.850
S 6+6+6 696 | 27.402 716 | 28.189

S8 300 | 11.811 300 | 11.811
143 273 404 534 665 795 926 | 1056, 1187, 1317

S 848 588 | 23.150 598 | 23.543 5.630 | 10.748 | 15.906 | 21.024 | 26.181 | 31.299 | 36.457 |41.575| 46.732| 51.850

S 8+8+8 876 | 34.488 896 | 35.276

Theoretically recommended dimensions / Teoreticky doporuéené rozméry / Teoretycznie zalecane wymiary / Dimensées tedricas recomendadas / ERSREIHESEST %
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WELDING

GROUP

RM S, SRC, SK and SBTB frame, welding guidelines

U000

Min. space for stayplates
Min. prostor pro vymezovaci desti¢ku
Maksymalny dopuszczalny odstep rowka dla spoiny pachwinowe;j
Espacio min. para las placas de separacion

S, SRC, SK a SBTB ram, pokyny pro svarovani

Rama S, SRC,SK i SBTB, instrukcja spawania
Moldura S, SRC, SK, e SBTB, irectrizes de soldadura
SBLUSRCTL— L AaEAMNRZ1>

Welding sequence in bulkhead or deck
Poradi svarovaniv prepazce nebo stropu / podlaze
Kolejnos¢ spawania w grodzi lub poktadzie

21T L—AREAN—X
Sequéncia de soldadura em coberturas e anteparas 3
fREEX I T v F DBEIER (FIE) 1

42 ®.B
o -

-

5 mm, 0197"
4

/72 A C D, P
=
(e

Tack weld 1 End point / Tack weld 3
Stehovaci svar 1 Konec / Stehovaciho svaru 3 5
Szczep 1 Punkt koncowy / Szczep 3

Ponto de soldadura 1 Ponto final / Ponto de soldadura 3

{RAT VA4 IUREAV b/ 3DRARRA >

L=

5mm, 0197"

)w

Welding pass The examples depict two passes fillet weld.

Svarovaci housenka

Przejscie elektrody (1] Priklady zobrazuji dvouhousenkovy koutovy
Soldadura svar.
BHEEINA

Na przyktadach przedstawiono spoine
Welding pass pachwinowg z dwoma przej$ciami.
Svarovaci housenka

Przejscie elektrody

CE|S)

Os exemplos mostram duas passagens

Start point / Tack weld 2 ?‘f'dad“ora com soldagem.
Zagatek / Stehovaciho svaru 2 AEINR

Punkt poczatkowy / Szczep 2 &, 2[E10D/ fZT@?%Pﬂ?ﬁT&%fﬁ LC
Ponto inicial / Ponto de soldadura 2 WEd,
DRAIARA > b /RIS 7BHE2

1-2 mm, 0.039"-0.079"

Wz

Max 2 mm, 0.079"
H Important: Weld pass no. 5-6 are not to be
M started until welding no. 1-4 are completed
and the temperature of welding pass
v no.1-4 has cooled down to min. pre-heat

temperature.
Buttering should be performed on the

deck or bulkhead. Important: The root
gap must be as small as possible to
keep the tolerance of the openings.

Max root gap for fillet joint.

Dulezité: Svar ¢. 5-6 nesmi byt zahajen
pred dokonéenim svaru 1-4 a do doby nez
teplota svart 1- 4 neklesne min. na teplotu
predohrevu

Max. spara pro koutovy svar

M&lo by byt provedeno na Maksymalny dopuszczalny odstep

prepazkach, podlahach nebo
stropech. Dalezité: Spara musi byt
co nejmensi, aby byla dodrzena
tolerance otvordu.

Zaprawe nalezy rozprowadzi¢ na
powierzchni poktadu lub grodzi.
Wazne: Odstep rowka powinien byé
mozliwe najmniejszy, aby zachowac
tolerancje otworow.

rowka dla spoiny pachwinowej.

Espacio de raiz max. permitido por la
junta de solapa

THREY A FDERKIL—F
FEIRR.

Wazne: Przejscia nr 5-6 nie nalezy wyko-
nywaé, dopoki spawy nr 1-4 nie zostaty

zakonczone i temperatura przej$é nr 1-4 nie
spadta co najmniej do poziomu temperatury

podgrzania

Importante: As soldaduras n.° 5 e 6 ndo
devem ser iniciadas antes de estarem

concluidas as soldaduras n.° 1 a 4 e a tem-
peratura destas Ultimas tenha descido até a
temperatura minima de pré-aquecimento.

Ligagéo da junta de cordéo. A ligagéo
deve ser realizada na plataforma
ou na antepara. Importante: A folga

inicial deve ser a menor possivel para
manter a tolerancia das aberturas.

REDEREIF TV F S FREEICAT
DREINEEVEEA, "EE" B
BEDDRERISHOBDFREZRD
fe®ITHRB IF/INE TRiFnigEy
FEA.
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GROUP

S, SRC, SK and SBTB frame, welding guidelines RM

S, SRC, SK a SBTB ram, pokyny pro svarovani

Rama S, SRC,SK i SBTB, instrukcja spawania

Moldura S, SRC, SK, e SBTB, directrizes de soldadura
SBRUSRCTL— L AEAMNRZ1>

Fillet weld / Koutovy svar / Spoina pachwinowa / Soldadura en angulo / § A+AIERAHRE -
weld sizes / velikost svaru / rozmiary spoin / tamafios de soldadura / 7&#3%

T1 (Frame /Réamy / T2 (Bulkhead/Deck / Prepazka/ Fillet weld - weld sizes / Koutovy svar - velikost svaru / Welding pass / Svafovaci hou-

Rama / Moldura / Podlaha (strop) / Grodz/Poktad / Spoina pachwinowa - rozmiary spoin / Soldadura en angulo - senka / Przejscie elektrody /
IL—1) Antepara/Cobertura / BBE2/7Y¥)  tamafos de soldadura | & HAIERARE - AE<TE Soldadura / 7&#/\X
1 2 8 4 5 6
10 >=8 ab X X X X X X
10 >=7 a4 X X X X
B, B (A, C,D,P
T
K AN

T2

Seal weld (5 & 6) A |
Tsnici svar (5.4 6 .mi,

Spoina uszczelniajgca (5 & 6)
Soldadura de selagem (5 & 6) 4/ Seal weld (5 & 6)
2—)ViAHE 586) Tésnici svar (5 & 6)

Spoina uszczelniajaca (5 & 6)
Soldadura de selagem (5 & 6)
V—IVEE 586)

Possible positions Deck Bulkhead

Podlaha (strop) Prepazka
Mozné polohy Poktad A W-m Grod? D E E FE
Mozliwe utozenia Cobertura Antepara

Posicoes possiveis TvF PREE
B Yz 222222,

www.roxtec.com 201
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WELDING

GROUP

S, SRC, SK a SBTB ram, pokyny pro svarovani
Rama S, SRC,SK i SBTB, instrukcja spawania
Moldura S, SRC, SK, e SBTB, directrizes de soldadura

SBXUSRCTL—L

CZ

PL

PT

JP

202

BREAAMRSAY

Mild steel welding, pre-heat temperature

Combined thickness
(mm)/@in) T1+T2

<50/1.969
>50/1.969<80/3.150

Minimum pre-heat
temperature

10° C, 50° F
50° C, 122°F

Svarovani mékké oceli, teplota predohievu

Tloustka spoje
(mm)/(n) T1+T2

<50/1.969
>50/1.969<80/3.150

Minimalni teplota
predohrevu

10° C, 50° F
50°C, 122° F

Spawanie stali miekkiej, temperatura podgrzania

Grubosé taczna
(mm)/(in) T1+T2

<50/1.969
>50/1.969<80/3.150

Minimalna temperatura
podgrzania

10°C, 50°F
50°C, 122°F

Soldadura de ago brando, temperatura de

pré-aquecimento
Espessura combinada
(mm)/(pol) T1+T2

<50/1.969
>50/1.969<80/3.150

WA TRERE
"EEE
(mm) / (A >FT1+T2

<50/1.969
>50/1.969<80/3.150

Temperatura
minima de
pré-aquecimento
10° C, 50° F
50°C, 122° F

80/3.150XF

10°C,50° F
50°C,122°F

Aluminum welding, pre-heat temperature

Combined thickness
(mm)/Gin) T1+T2

<25/0.984
>25/0.984<50/1.969

Svarovani hliniku, teplota predohfevu

Tloustka spoje
(mm)/Gn) T1+T2

<25/0.984
>25/0.984<50/1.969

Spawanie aluminium, temperatura podgrzania

Grubosé taczna
(mm)/(Gin) T1+T2

<25/0.984
>25/0.984<50/1.969

Soldadura de aluminio, temperatura de pré-

aquecimento

Espessura combinada
(mm)/(pol) T1+T2

<25/0.984
>25/0.984<50/1.969

S, SHI:, SK and SBTB frame, welding guidelines

U0ow®

Stainless steel welding, no pre-heat

Minimum pre-heat
temperature

10°C, 50° F
50°C, 122°F

Minimalni teplota
predohtevu

10° C, 50° F
50°C, 122°F

Minimalna temperatura
podgrzania

10°C,50°F
50°C, 122°F

aquecimento

Temperatura
minima de
pré-aquecimento

10° C, 50° F
50°C, 122°F

AT VL AaE FREL

TIVEZY LA FHRE

HEEY
(mm) / (A FT14T2

<25/0.984
>25/0.984<50/1.969

RETFHEE

10°C,50° F
50°C,122° F

Svarovani nerez oceli, nepfedehfivat

Spawanie stali nierdzewnej, bez podgrzania.

Soldadura de acido inoxidavel, sem pré-

THORNE &

DERRIC

— Thorne & Derrick

+44 (0) 191 410 4292

INTERNATIONAL www.powerandcables.com
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